SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA AGROALIMENTAR

EDITAL CCTA Nº 03, DE 15 DE JANEIRO DE 2015.

O Diretor do Centro de Ciências e Tecnologia Agroalimentar da Universidade Federal
de Campina Grande no uso de suas atribuições e em cumprimento da sentença judicial
proferida no bojo do Mandado de Segurança nº 0801040-52.2014.4.05.8201 em trâmite na 8ª
Vara Federal da Subseção Judiciária de Sousa-PB, mantém a homologação do resultado final do
Concurso Público de Provas e Títulos para a carreira do Magistério Superior referente ao Edital
CCTA/UFCG N º 14, de 19 de setembro de 2014, publicado na seção 3, pág. 49, no D.O.U. de 29
de setembro de 2014.

Prof. Dr. Roberto Cleiton Fernandes de Queiroga
Presidente do CONSAD/CCTA

Campus Pombal/UFCG